139 *GAIUS libro ad edictum praetoris urbani* Omnes actiones, quae morte aut tempore pereunt, semel 1 inclusae iudicio salvae permanent. Non videtur perfecte cuiusque id esse, quod ex casu auferri potest.

140 *ULPIANUS libro quinquagesimo sexto ad edictum* Absentia eius, qui rei publicae causa abest<sup>15</sup>, neque ei neque alii damnosa esse debet.

141<sup>16</sup> *PAULUS libro quinquagesimo quarto ad edictum* Quod contra rationem iuris receptum est. 1 non est producendum ad consequentia<sup>17</sup>. Uni duo pro solido heredes esse non possunt.

142 *IDEM libro quinquagesimo sexto ad edictum* Qui tacet, non utique fatetur: sed tamen verum est eum non negare.

143 *ULPIANUS libro sexagesimo secundo ad edictum* Quod ipsis qui contraxerunt obstat, et successoribus eorum obstat.

144<sup>18</sup> *PAULUS libro sexagesimo secundo ad edictum* Non omne quod licet honestum est. In stipulationibus id tempus spectatur, quo contrahimus.

145<sup>19</sup> *ULPIANUS libro sexagesimo sexto ad edictum* Nemo<sup>20</sup> videtur fraudare eos, qui sciunt et consentiunt.

146 *PAULUS libro sexagesimo secundo ad edictum* Quod quis dum servus est egit, proficere libero facto non potest.

147 *GAIUS libro vicesimo quarto ad edictum provinciale* Semper specialia generalibus insunt.

148 *PAULUS libro sexto decimo brevis edicti*<sup>21</sup> Cuius effectus omnibus prodest, eius et partes ad omnes pertinent.

(1) si del. edd. (2) pr. = D. 3, 6, 2 (3) ac abundat: videntur ante id quaedam intercidisse (4) = D. 4, 7, 4, 1 (5) neque enim D. l. gem. (6) quia non facit] requiritur quae non facere iussus est (7) pr. = D. 5, 3, 13, 8 (8) enim ins. D. l. gem. (9) loocupretior F (10) = D. 44, 7, 60; cf. Inst. 4, 9, 1 (11) praesertim om. D. l. gem.

habent Inst. (12) cf. D. 9, 2, 8 (13) = D. 11, 7, 14, 1 (14) quia bonae fidei possessor est et dominium habet, qui auctore iudice comparavit D. l. gem. (15) absent F (16) pr. = D. 1, 3, 14 (17) consequentias D. l. gem. (18) § 1 = D. 45, 1, 78 pr. (19) = D. 42, 8, 6, 9 (20) enim ins. D. l. gem. (21) brevium F<sup>2</sup>

149 *ULPIANUS libro sexagesimo septimo ad edictum* Ex qua persona quis lucrum capit, eius factum praestare debet.

150<sup>1</sup> *IDEM libro sexagesimo octavo ad edictum* Parem esse condicionem oportet eius, qui quid possideat vel habeat, atque eius, cuius dolo malo factum sit, quo minus possideret vel haberet.

151 *PAULUS libro sexagesimo quarto ad edictum* Nemo damnum facit, nisi qui id fecit, quod facere ius non habet.